
UCHWAŁA NR  544  / 2006
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO

 z dnia  25 stycznia 2006 roku

w sprawie upoważnienia Mirosława Kaczmarczyka do przeprowadzenia
kontroli liczby uczniów w Szkole Policealnej dla Dorosłych „Szkoleniowiec”
w Skokach oraz w Technikum Uzupełniającym dla Dorosłych „Szkoleniowiec”
w Skokach.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592  z późn. zm.)
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego
uchwala, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Pana Mirosława Kaczmarczyka - p.o. Kierownika Wydziału
Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Wągrowcu
do przeprowadzenia kontroli liczby uczniów w Szkole Policealnej dla Dorosłych
„Szkoleniowiec” w Skokach oraz w Technikum Uzupełniającym dla Dorosłych
„Szkoleniowiec” w Skokach, zgodnie z §4 ust. 5 uchwały nr XXXVII/195/2005
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 listopada 2005 roku w sprawie trybu
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych szkół
ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                      Józef Sulikowski

  ____________________________
  /  Starosta Wągrowiecki /

            Wicestarosta

           _____________________________
              / Michał Piechocki /

 



   Tomasz Kranc             ___________________

                                               Andrzej Wieczorek    ___________________

                                                            Tadeusz Synoracki     ___________________

 


